

ACCELERATE ApS

Kildebrogårdsvej 11, C, 1, tv,

4622 Havdrup

CVR-nr. 29442169

Årsrapport for 2022

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 08-08-2023

Morten Alexander Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

ACCELERATE ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ACCELERATE ApS Kildebrogårdsvej 11, C, 1, tv, 4622 Havdrup
Telefon	61306078
E-mail	m lu@accelerate.dk
Hjemmeside	www.accelerate.dk
CVR-nr.	29442169
Stiftelsesdato	01-04-2006
Hjemsted	Solrød
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Morten Alexander Lund
Tilknyttede virksomheder	Pulse Fitness ApS, Solrød Strand

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i konsulentbistand vedrørende informationsteknologi, samt at agere Holdingselskab for tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -20.301, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 147.022, og en egenkapital på kr. 18.403.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Oplysninger om fortsat drift

Selskabet forventer at selskabskapitalen genetableres via positiv drift i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-14.811	-24.480
Driftsresultat		-14.811	-24.480
Finansielle indtægter	1	2.750	2.840
Finansielle omkostninger		-8.240	-3.658
Resultat før skat		-20.301	-25.298
Årets resultat		-20.301	-25.298
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.301	-25.297
Resultatdisponering		-20.301	-25.297

ACCELERATE ApS**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.625	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		140.451	145.552
Tilgodehavende selskabsskat		946	946
Andre tilgodehavender		0	3.206
Tilgodehavender		147.022	149.704
Omsætningsaktiver		147.022	149.704
Aktiver		147.022	149.704

ACCELERATE ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-106.597	-86.296
Egenkapital		18.403	38.704
Gæld til kreditinstitutter		102.326	78.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	10.750
Anden gæld		21.293	21.421
Kortfristede gældsforpligtelser		128.619	111.000
Gældsforpligtelser		128.619	111.000
Passiver		147.022	149.704

ACCELERATE ApS

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2022	125.000	-86.296	38.704
Årets resultat	0	-20.301	-20.301
Egenkapital 31-12-2022	125.000	-106.597	18.403

Noter

	2022	2021
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	2.750	2.840
	2.750	2.840

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Alexander Lund

Direktør

Serienummer: c34fcc06-0639-498e-86f2-035785178fb6

IP: 87.63.xxx.xxx

2023-08-09 06:49:39 UTC



Morten Alexander Lund

Dirigent

Serienummer: c34fcc06-0639-498e-86f2-035785178fb6

IP: 87.63.xxx.xxx

2023-08-09 06:50:26 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>